[image: image1.jpg]

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Саратовское областное училище (техникум) олимпийского резерва»

Приказ

19.08.2021 г.                                                                                      № 18
О зачислении

На основании протокола № 6 заседания приемной комиссии ГБПОУ «СОУОР» от 18 августа 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить в техникум в качестве студентов на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования (на базе 9 классов) по специальности 49.02.01 «Физическая культура» следующих абитуриентов:
	1
	Васильев Владислав Владимирович

	2
	Гуляева Анастасия Александровна

	3
	Гуляева Дарья Александровна

	4
	Замберг Георгий Олегович

	5
	Зверков Данил Сергеевич

	6
	Ильин Михаил Романович

	7
	Истрашкин Антон Сергеевич

	8
	Колкомбаев Эдиль Асхатович

	9
	Крамин Дмитрий Сергеевич

	10
	Логинова Анна Владимировна

	11
	Мальцев Владимир Александрович

	12
	Матюшин Федор Андреевич

	13
	Олешко Павел Сергеевич

	14
	Рахматуллина Дания Алековна

	15
	Рылякова Влада Валентиновна

	16
	Шумилин Егор Валентинович

	17
	Ялалов Даниил Русланович

II. Зачислить в техникум в качестве студентов на очную форму обучения (коммерческая основа) на базе основного общего образования (на базе 9 классов) по специальности 49.02.01 «Физическая культура» следующих абитуриентов:
	1. Алибеков Юнус Алисахабович

	2. Арапов Данил Михайлович

	3. Афишин Федор Павлович

	4. Балдина Марина Вадимовна

	5. Вдовин Илья Сергеевич

	6. Гаврик Дмитрий Андреевич

	7. Гудимова Кристина Александровна

	8. Жуков Александр Александрович
9. Калашникова Варвара Сергеевна

	10. Керимов Агакерим Мамедович

	11. Колотилова Екатерина Александровна

	12. Кудряшов Никита Александрович

	13. Кузьмина Алёна Владимировна

	14. Кулаченков Руслан Михайлович

	15. Лукашев Данила Юрьевич

	16. Лукин Егор Александрович

	17. Моисеев Даниил Владмирович

	18. Носова Алина Александровна

	19. Нугаев Ринат Тимурович

	20. Овчинникова Мария Андреевна

	21. Попов Максим Юрьевич

	22. Прокопало Ольга Алексеевна

	23. Прусаков Олег Александрович

	24. Рябихина Милена Евгеньевна

	25. Смирнов Сергей Юрьевич

	26. Трофимов Алексей Евгеньевич

	27. Харитонова Любовь Павловна

	28. Швейцарова Ирина Андреевна

	29. Эмиров Эмирбуба Шихнебиевич

III. Зачислить в техникум в качестве студентов на очную форму обучения (коммерческая основа) на базе среднего общего образования (на базе 11 классов)  по специальности 49.02.01  «Физическая культура» следующих абитуриентов:
	1.
	Абраменко Иван Михайлович

	2.
	Азаров Максим Алексеевич

	3.
	Аллоярова Динара Рустамовна

	4.
	Багнюк Павел Александрович

	5.
	Джумагалиева Анара Сисенгалиевна

	6.
	Захаров Александр Алексеевич

	7.
	Иванов Антон Сергеевич

	8.
	Ионов Анатолий Дмитриевич

	9.
	Кудряшова Вера Денисовна

	10.
	Лебедева Татьяна Сергеевна

	11.
	Малышев Тимофей Алексеевич

	12.
	Михалкин Данила Максимович

	13.
	Руденко Кристина Сергеевна

	14.
	Сухих Данила Романович

	15.
	Шунова Екатерина Александровна

IV. Зачислить в техникум в качестве студентов на заочную форму обучения на базе среднего общего образования (коммерческая основа) по специальности 49.02.01  «Физическая культура» следующих абитуриентов:
	1.
	Баймлер Артем Александрович

	2.
	Безобразов Николай Александрович

	3.
	Егорова Мария Кирилловна

	4.
	Еремина Полина Александровна

	5.
	Лягушина Марина Михайловна

	6.
	Мансуров Александр Сергеевич

	7.
	Мирзоян Спартак Сергеевич

	8.
	Моисеенко Галина Ивановна

	9.
	Сергомасов Сергей Сергеевич

	10.
	Сметанин Сергей Николаевич

	11.
	Федоров Никита Вадимович

	12.
	Хотелов Серик Муптиевич

	13.
	Швецова Юлия Викторовна

	14.
	Шекоян Руслан Валерикович

Директор                                                                            Н.А. Быстров
С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                                  М.А.Сапожникова

Исп. Журавлева Е.В.